
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.23.2023 

BURMISTRZA MIĘDZYCHODU 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie podziału dotacji i wyboru ofert na realizację zadań publicznych będących zadaniami 

własnymi gminy Międzychód w zakresie pomocy społecznej i ochrony zdrowia, kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego, ratownictwa i ochrony ludności oraz porządku i bezpieczeństwa publicznego 

w roku 2023 

Na podstawie art. 15 ust. 2g, 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Międzychodu 
nr OG.0050.13.2023 z dnia 10 lutego 2023 roku w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych będących zadaniami własnymi Gminy Międzychód w zakresie edukacyjnej 
opieki wychowawczej; pomocy społecznej i ochrony zdrowia; kultury i ochrony dziedzictwa narodowego; 
ratownictwa i ochrony ludności oraz porządku i bezpieczeństwa publicznego w 2023 roku, Burmistrz 
Międzychodu zarządza, co następuje: 

§ 1. W oparciu o opinie Komisji Konkursowych ds. Opiniowania Ofert na realizację zadań publicznych 
zawartych w protokołach z dnia 20 marca 2023 roku, wybiera się oferty znajdujące się w Załączniku nr 
1 niniejszego zarządzenia, na realizację zadań publicznych będących zadaniami własnymi gminy 
Międzychód w zakresie pomocy społecznej i ochrony zdrowia, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 
ratownictwa i ochrony ludności oraz porządku i bezpieczeństwa publicznego w roku 2023 w ramach 
II otwartego konkursu ofert. 

§ 2. Wyniki konkursu ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Międzychodzie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi gminy Międzychód. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C8CCE0-1F16-4E27-8790-044D5A13D5E5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA I OCHRONA ZDROWIA 

NR 
NAZWA 

OFERENTA 

TYTUŁ 

ZADANIA PUBLICZNEGO 

OTRZYMANA 

DOTACJA 

W 2023 R. 

1. Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością "Homini" w 

Międzychodzie 

Każdy inny - wszyscy równi - edycja II 

9 146,00 

 

2. Polski Związek Emerytów Rencistów 

i Inwalidów 

Pomoc społeczna o ochrona zdrowia  

1 960,00 

 

3. Klub Amazonek w Międzychodzie Rehabilitacja amazonek  

12 131,20 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

NR 
NAZWA 

OFERENTA 

TYTUŁ 

ZADANIA PUBLICZNEGO 

OTRZYMANA 

DOTACJA 

W 2023 R. 

1. Teatr Ludyczny Śladami pańszczyzny - spektakl 

edukacyjny Syn Chama 

 

0,00 

 

2. Stowarzyszenie Artystyczne Drzewce 

2002 

Organizacja warsztatów plastycznych, 

plenerów oraz wystaw 

 

2 970,00 

 

3. Fundacja Rozwoju Kinematografii Kino Letnie w Międzychodzie  

0,00 

 

4. Stowarzyszenie Krzewienia Kultury 

Niezależnej "RÓBSZUM" 

Róbszum Festival 10  

3 910,00 

 

RATOWNICTWO I OCHRONA LUDNOŚCI ORAZ PORZĄDEK I BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

NR 
NAZWA 

OFERENTA 

TYTUŁ 

ZADANIA PUBLICZNEGO 

OTRZYMANA 

DOTACJA 

W 2023 R. 

1. Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe Województwa 

Wielkopolskiego oddział 

Międzychód 

Bezpieczeństwo Publiczne i Ratownictwo 

6 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C8CCE0-1F16-4E27-8790-044D5A13D5E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OG.0050.23.2023 Burmistrza Międzychodu z dnia 20 marca 2023 r.

		2023-03-20T13:21:46+0100




